
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  
 
 

pořádá 
 

seminář na téma praxe v oboru hygiena práce 
 

PROBLEMATIKA HYGIENY PRÁCE PRO 
BEZPEČNOSTNÍ TECHNIKY 

 
 

dne  20. listopadu 2019 (středa) 
 

na KHS MSK se sídlem v Ostravě, územní pracoviště Nový Jičín, Štefánikova 9, 
posluchárna 5.patro 
 
Seminář je určen pracovníkům v oboru bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 
Program 
 
1.  Poznatky z kontrol pracovišť, kde v minulých letech bylo prováděno šetření 

suspektních nemoci z povolání – Mgr. Kubátová  
2.   Pracovnělékařské služby - povinnosti zaměstnavatele – MUDr. Minksová 
3.  SZD (státní zdravotní dozor) – nejčastěji zjišťované porušování právních předpisů 

v oblasti ochrany zdraví při práci – Ing. Foniok 
4. Kategorizace prací – nedostatky v předkládaných žádostech a aktualizace 

právních předpisů – Bc. Dočkalová 
5. REACH z pohledu hygienika – Ing. Galuszka  
6.  Diskuse k problematice ochrany zdraví při práci a závěr semináře 
 
Doba trvání semináře je předpokládaná od 9,00 do 14,00 hodin.  
Účast je nutno potvrdit předem telefonicky nebo mailem, uzávěr přihlášek je 18.11.2019 
Možno zaslat konkrétní dotazy nebo návrh dalšího bodu programu dle potřeb účastníka 
semináře. 
 
Kontaktní osoba: 
MUDr. Hrnčířová, e-mail: anna.hrncirova@khsova.cz,  tel.: 595 138 175 
 
Bez účastnického poplatku ! 
 
Těšíme se na vaši účast. 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/
mailto:anna.hrncirova@khsova.cz

	Kontaktní osoba:
	MUDr. Hrnčířová, e-mail: anna.hrncirova@khsova.cz,  tel.: 595 138 175

